REGIONE ‘AUIONOMA DELLA SARD.IONA
ASL 4 Lanusei

Proposta N° Aﬁfﬁgdel 2 4 OTT 7014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
Ne /oF2  del 2 5 OTT. 2014

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della fornitura di n° 2 lampade per fonte luminosa
videolaparoscopica mediante RdO n. 614140 sul Mercato Elettronico di
Consip SpA. Ditta Olympus s.r.l. di Segrate (Mi)

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n° 28 del 18/01/2006 di conferimento incarichi
di direzione struttura ai dirigenti amministrativi;

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n® 560 del 26/10/2006 con la quale si
approvava il regolamento per gli acquisti in economia di bene e servizi, ai sensi dell'art. 125

del D.Lgs. 163/2006 del Codice dei Contratti;

PREMESSO che e pervenuta a questo Servizio da parte del Blocco Operatorio del Presidio
Ospedaliero di Lanusei la richiesta di n° 2 Lampade per fonte luminosa per
videolaparoscopia in sostituzione di quelle esaurite, onde evitare possibili interruzioni nel

SEervizio;

CONSIDERATO che facendo seguito alle verifiche di vari prodotti offerti sul mercato si &
provveduto all'espletamento di una procedura di acquisto tramite il mercato elettronico ai
sensi del DPR 4 aprile 2002, n. 101, con le modalita di aggiudicazione secondo il criterio

dell’offerta al prezzo piu basso;

VISTA la richiesta di offerta (RDO) n. 614140 aperta sul mercato elettronico in data
07/10/2014 con la quale sono state invitate alla procedura n. 2 ditte specializzate nella
fornitura dei beni in oggetto di cui si allega elenco e registrate sul mercato elettronico;

ATTESO che alla scadenza del termine finale della presentazione delle offerte stabilito per il
giorno 09/10/2014 alle ore 12:00 e pervenuta 'offerta da parte della sola Ditta Olympus s.r.l.
di Segrate (Mi) come risulta dall'elenco allegato al presente atto per farne parte integrante e

sostanziale;

PRESO ATTO che risulta necessario provvedere ad approvare gli atti della procedura di
gara sul mercato elettronico aggiudicando la fornitura alla Ditta Olympus s.r.l. di Segrate (Mi)
che ha presentato la proposta migliore, per un importo paria € 2.177,70 (IVA esclusa)
VISTA la regolarita degli atti compiuti e la legittimita degli stessi,

VISTO il D. Lgs n° 163 del 12/04/2006 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTA la legge Regionale n° 10 del 28/07/2006;



R

ﬁ;!ﬁ\

I?EGI'ON!ﬁAU'lONOMA DELLA SARD_!GNA
ASL 4 L.anusei

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa,

—di approvare gli atti relativi alla procedura di gara espletata sul mercato elettronico per
I'affidamento della fornitura di n® 2 Lampade per fonte luminosa per videolaparoscopia alla
Ditta Olympus s.r.l. di Segrate (Mi) come da elenchi allegati,

—di precisare che alla spesa complessiva di € 2.177,70 (€ 392,70 per IVA 22% compresa) si
fara carico con le risorse di cui allo specifico budget per I'esercizio 2014 sul conto di costo
n° 0501010601 (Acquisti di altri materiali non sanitari);

—di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Provveditorato e il
Servizio Bilancio.

L’'Estensore
Anqa:Mereu
?){S(w k, AN

Il Direttore del Servizio Provveditorato

e
Dr. Virgilig Frau

A.S.L. N° 4 - LANUSEI J
1L DIRETTORE GENERALE
r. Francesco Pinflus

DIRETTORF RATNVO
or. Antorijg IV amo Lot



@

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° Ji.s_&el 2+ 01T, 2014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO

© 1972 del __3 g OTT. gy,

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell'Albo
Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

2 9 OTT. 2014

AS.L.n° 4 < LANUSE]~
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu \

Y

i

Protocollo n° PG/2014/ 94 .-\ del 7. Io .71

DESTINATARI:

— Servizio AA.GG. e Legali
— Direttore Generale

— Collegio Sindacale

— Servizio Bilancio



